PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.12.2015
	№ 121

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации

Щербиновского сельского поселения Щербиновского

района от 16 февраля 2015 года № 28 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных  услуг и работ, оказываемых и выполняемых
 муниципальными бюджетными учреждениями культуры
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с  постановлением администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 февраля 2015 года № 27 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 февраля 2015 года № 28 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» (далее - постановление) изменение, изложив приложе​ние к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоя​щее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликова​ния.
Положения настоящего постановления применяются, начиная с формиро​вания муниципальных заданий на оказание и выполнение муниципальных услуг и работ на 2016 год.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района
                                                                      Д.А. Ченокалов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от  17.12.2015 № 121
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от  16 февраля 2015 года № 28

(в редакции постановления

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от  17.12.2015 № 121)

Ведомственный перечень

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых

 муниципальными бюджетными учреждениями культуры Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Код ОКВЭД
	Код ОКПД
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Наименование муниципального учреждения, в соответствии с Реестром участников бюджетного процесса
	Код  муниципального учреждения в соответствии с Реестром участников бюджетного процесса
	Содержание услуги 1
	Содержание услуги 2
	Условия (формы) оказания  муниципальной услуги (работы)
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей
	Показатели качества услуги (работы)
	Платность
	Реквизиты нормативно - правовых актов
	Реестровый номер

	наименова-ние
	единицы измерения

	Раздел 1 «Услуги»

	1
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	92.51
	92.51.11
	администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	003
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Щербиновская сельская библиотека» Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	087

	в стационарных условиях
	библиотека
	физические лица, юридические лица
	количество посещений
	единица
	бесплатная
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ О библиотечном деле
	07011000000000001001101101

	2
	Показ концертов и концертных программ
	92.31.00
	92.3
	администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	003
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Щербиновский сельский Дом культуры» Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	057
	сборный концерт

	стационар
	учреждение культуры
	физические лица
	число зрителей
	человек
	бесплатная
	Закон Российской Федерации от 09.10.1992 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Постановление Правительства Российской Федерации от 26.06.1995 № 609 «Об утверждении Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства»
	07002000800100000003101102

	Раздел 2 «Работы»

	3
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	92.51
	92.5
	администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	003
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Щербиновский сельский Дом культуры» Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	057

	учреждение культуры
	в интересах общества
	количество клубных формирований
	единица
	бесплатная
	Закон Российской Федерации

от 09.10.1992
№ 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»
	07025100000000000004101101

	4
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки фондов библиотеки
	92.51
	92.51.11
	администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	003
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Щербиновская сельская библиотека» Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	087

	библиотека
	в интересах общества
	количество документов
	единица
	бесплатная
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ «О библиотечном деле»
	07013100000000000008101101

»

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                             Д.А. Ченокалов

PAGE
1